ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АСТРАХАНСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  МЕДИЦИНСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

ПРОТОКОЛ №_______

заседания государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) №____

от «__»_________ 20___г. о приѐме государственного экзамена

Направление подготовки ________________________________________________________

                                          (код и наименование направления подготовки)

Направленность_________________________________________________________________
                              (шифр и наименование научной специальности, наименование отрасли науки)

Председатель ГЭК_______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Члены ГЭК: ____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Секретарь:__________________________________________________________

СЛУШАЛИ:

Обучающийся__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Билет №________

№ п/п Перечень вопросов билета Оценка

1.

2.

3.

Дополнительные вопросы (при необходимости): ____________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Общая характеристика ответа обучающегося на заданные ему вопросы: _______________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Особое мнение членов ГЭК

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Решение ГЭК:
Постановили считать, что_____________________________________________________

                                                (ФИО обучающегося)

сдал государственный экзамен с оценкой ____________________________________

Результаты голосования членов ГЭК по принятию решения: за _____ человек,

                                                                                    против _____ человек

Председатель _________________                  _______________________________
(подпись)                                                                     (расшифровка подписи)

Секретарь _________________                          ________________________________
(подпись)                                                                           (расшифровка подписи)